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Kuntalain 108 §:n mukaan kunnan ilmoitukset saatetaan tiedoksi
julkaisemalla ne yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista
säännöksistä muuta johdu, sekä tarpeen vaatiessa muulla kunnan
päättämällä tavalla.

Vuonna 2020 kaupungin viralliset ilmoitukset on julkaistu yleisen
tietoverkon lisäksi erityislainsäädännön osalta myös vanhan kuntalain
vaatimalla fyysisellä ilmoitustaululla. Lisäksi kaupunginvaltuusto päätti
joulukuussa 2019, että Karkkilan kaupungin viralliset ilmoitukset julkaistaan
Kaupunkilehti Karkkilalaisessa ja Karkkilan Tienoossa vuonna 2020, ja
muissa ilmoituksissa käytetään harkintavaltaa.

Kaupungin ilmoitukset voidaan jakaa kahteen ryhmään: virallisiin
ilmoituksiin ja muihin ilmoituksiin.

 Valtuuston päätöksen perusteena on oltava kaupungin virallisten
ilmoitusten mahdollisimman tehokas tiedoksi saattaminen tiedon
tarvitsijoille eli kaupungin asukkaille tai muille ilmoittamisen kohteille.

Kaupungin julkaisemat ilmoitukset on kilpailutettava hankintalain ja
kaupungin hankintaohjeistuksen edellyttämässä laajuudessa.
Tarjouspyyntö on julkaistu Cloudia-tarjouspalvelussa ja se on lähetetty
Kaupunkilehti Karkkilalaiselle ja Karkkilan Tienoolle myös sähköpostitse.
Tarjouksia  ilmoitusten julkaisemisesta on pyydetty 26.10. klo 15
mennessä. Kaupunkilehti Karkkilalainen ja Karkkilan Tienoo ovat
lähettäneet tarjouksensa tarjousajan puitteissa. Molemmat tarjoukset ovat
sisällöltään tarjouspyynnön mukaisia.

Tarjousten mukaan ilmoitushinnat  ja jakelutiedot ovat seuraavat:

 Karkkilan Mediatalo Oy/ Kaupunkilehti Karkkilalainen

 hinta 0,98 euroa/palstamillimetri
 riville mahtuu 45 merkkiä

 Kaupunkilehti Karkkilalainen ilmestyy kerran viikossa keskiviikkoisin.
Kaupunkilehti Karkkilalainen on ilmoittanut jakelumääräksi Karkkilan
kaupungin alueella lehteä kohti 5900 kpl.



Karprint Oy/Karkkilan Tienoo

hinta 0,864 euroa/palstamillimetri
riville mahtuu 50 (+/-5) merkkiä

Karkkilan Tienoo ilmestyy kaksi kertaa viikossa tiistaisin ja torstaisin.
Karkkilan Tienoo on ilmoittanut jakelumääräksi Karkkilan kaupungin
alueella lehteä kohti 2620 kpl.

Valintaperusteena käytetään kokonaistaloudellista edullisuutta.
Vertailukriteereiksi tarjouspyynnössä on ilmoitettu hinta suhteutettuna
palstalle mahtuvaan tekstiin sekä jakelumäärä Karkkilan kaupungin
alueella.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto

 1) päättää, että kaupungin viralliset ilmoitukset julkaistaan vuonna 2020
sekä Kaupunkilehti Karkkilalaisessa että Karkkilan Tienoossa ja

 2) että muut ilmoitukset julkaistaan kaupungin viestintäkäytäntöjen ja
julkaisijan harkinnan mukaan.

Käsittely: Keskustelun kuluessa Olli-Pekka Arvila esitti Mia Sundströmin
kannattamana, että asia palautetaan valmisteluun.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu
ehdotus ja kysyi, voiko sen hyväksyä yksimielisesti. Koska ehdotusta ei
vastustettu, se hyväksyttiin.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti palauttaa asian valmisteluun.

Täytäntöönpano:  konsernipalvelut

 Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan heti kokouksen jälkeen


